

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE (โดยวิธี pavement in-place Recycling) (รอบอ่างเก็บน้ำโคกยาง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓) ตำบลโคกยาง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 13,380.000 | 1.77 | 23,682.60 | 1.3452 | 2.38 | 31,857.83 |
| 2 | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 1,338.000 | 613.89 | 821,384.82 | 1.3452 | 825.80 | 1,104,926.85 |
| 3 | 1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) | ตร.ม. | 13,380.000 | 82.93 | 1,109,603.40 | 1.3452 | 111.55 | 1,492,638.49 |
| | 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE (โดยวิธี pavement in-place Recycling) (รอบอ่างเก็บน้ำโคกยาง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓) ตำบลโคกยาง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-----------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 13,380.000 | 34.33 | 459,335.40 | 1.3452 | 46.18 | 617,897.98 |
| 5 | 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 13,380.000 | 320.56 | 4,289,092.80 | 1.3452 | 431.21 | 5,769,687.63 |
| 6 | 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง | บาท/ตร.ม. | 89.200 | 289.00 | 25,778.80 | 1.3452 | 388.76 | 34,677.64 |
| 7 | 3.2 งานตีเส้นจราจรสีขาว | บาท/ตร.ม. | 446.000 | 289.00 | 128,894.00 | 1.3452 | 388.76 | 173,388.20 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,225,074.62 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE (โดยวิธี pavement in-place Recycling) (รอบอ่างเก็บน้ำโคกยาง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓) ตำบลโคกยาง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ASPHALTIC CONCRETE (โดยวิธี pavement in-place Recycling) (รอบอ้างเก็บน้ำโคกยาง หมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๒ หมู่ที่ ๓) ตำบลโคกยาง อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกยาง |

พัชริตา ชนาภัทรภณ
(พัทริตา ชนาภัทรภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อริชาติ มลิตอง
(อริชาติ มลิตอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒนา ชมบุญ
(วัฒนา ชมบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง